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LíneaAL
UMBRADO PÚBLICO

AUTOS U FICIENTE

Sistema autónomo de iluminación para ofrecer una alternativa real a la necesidad de brindar ilumina-
ción de calidad durante las horas de la noche en vías, sitios públicos o zonas comunes. Nuestra lumi-
naria reemplaza directamente cualquier luminaria de Sodio, Mercurio y Halogenuro Metálico, cum-
pliendo directamente con las exigencias de Icontec, Retilap, UL, CE; con ahorro energético del 50% al 
80% y un tiempo de vida útil superior a 10 años.

Potencia
Precio

Con poste Sin poste

50 W

30 W

60 W

6 Hrs

6 Hrs

6 Hrs

12 Hrs

12 Hrs

12 Hrs

3.600.000 + IVA

2.260.000 + IVA

3.700.000 + IVA

2.300.000 + IVA

1.690.000 + IVA
2.840.000 + IVA 2.270.000 + IVA

2.400.000 + IVA

4.500.000 + IVA

4.560.000 + IVA

3.600.000 + IVA

3.750.000 + IVA

90 W 6 Hrs

12 Hrs

4.280.000 + IVA 3.480.000 + IVA
5.900.000 + IVA 5.175.000 + IVA

100 W 6 Hrs

12 Hrs

4.310.000 + IVA 3.580.000 + IVA
6.000.000 + IVA 5.200.000 + IVA
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LÁMPARA SOLAR
APA (Alumbrado Público Autosuficiente)

Características 

Funcionamiento
Potencia

Temperatura de Color
Acumulador de Energía

Altura Recomendada
Distancia entre postes

Encendido y Apagado

12 horas continuas
Blanco Frío - Blanco Calido - Blanco Neutro

Ciclo Profundo
Automático

De 6 a 12 Metros
De 25 a 37 Metros
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